
 

 الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية 
 التعليم العالي والبحث العلمي وزارة 

 جامعة الشهيد حمه لخضر بالوادي 

 

 
 كلية الحقوق والعلوم السياسية

 مصلحة التعليم والتقييم 
 الخاص القانون    قسم

 

 كشف حضور الطلبة 

 2025/2026السداسي الأول لامتحان 
 

 قضائي ماستر قانون  ثانية السنة:

 القائمة أعلاه يتصل بأمانة رئيس القسم قبل إجراء الامتحان.ملاحظة: كل طالب لم يجد اسمه في 
 

 21:القاعة
 للقب  لاسم و ا الرقم 

 

 الإمضاء 

1 AHFOUDA SALEM  
2 CHETTAH KHELIFA  
3 HAMADOUCHE Abderrazak   
4 ABSA AMEL  
5 DJEFFAL Hamza  
6 HANANCHA EL HABIB  
7 LEBBIK ZINEB  
8 BENTAMER ANOUAR  
9 BELMAZOUZI YOUCEF  
10 HAMMOUYA CHAIMA  
11 GOSSA IKRAM  
12 MENNENI ABDELMOTLB  
13 KADDOUR KAMILIA  
14 BASSI RADHIA  
15 HASSINAT Zakarya  
16 LARGOT NADA  
17 BENDEBKA AHMED  
18 DIB Ilyas  
19    
20    
21    
22    
23    

 
 

 


